Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества»

ПРИКАЗ

21.12.2015                                      г. Котовск                                           № 226

Об  утверждении  плана  мероприятий  на  2015-2020  годы  по  реализации
Концепции  развития  дополнительного  образования  детей  в  МБУ  ДО  «Дом
детского творчества»

Во  исполнение  приказа  отдела  образования  администрации  города  от
11.12.2015 № 537 «Об утверждении плана мероприятий на 2015-2020 годы по
реализации  Концепции  развития  дополнительного  образования  детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  план  мероприятий  на  2015-2020  годы  по  реализации
Концепции  развития  дополнительного  образования  детей (далее  -  План)  в
соответствии с приложением.

2. Назначить координатором работы по реализации Плана Р.А. Марченко,
заместителя директора МБУ ДО «Дом детского творчества».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО
«Дом детского творчества»                                              В.И. Набережнева